
Desktop  Studio  vadības  centrs
Lietotāja  rokasgrāmata

Monitor  Station V2

®

www.presonus.com





Satura  rādītājs Savienojums  -  14

Resursi  —  19

Pārskats  -  1

Darba  sākšana  —  3

1

2

3

5

4  vadības  ierīces  —  16

4.1

Īpašības  -  2

Priekšējais  panelis  —  16

Kalibrēšana

2.1.2  Ierīču  pievienošana  monitora  
stacijas  V2  ieejām  —  4

Bieži  uzdotie  jautājumi  —  21

Traucējummeklēšana  —  21

2.2

Ievades  —  14

Kastītē  -  2

4.1.2.  Kiju  vadība  —  16

2.1.4  Audio  avotu  izvades  līmeņa  
iestatīšana  —  5

5.1

2.3  Papildu  režīmi  —  13

2.3.2.  Galvenais  un  norādes  avota  režīmi  —  13

Ievads  -  1

3.1.3 Līnijas  izejas  —  15

4.1.5  Skaļruņu  vadība  —  18

2.1.8  Pievienojiet  Cue  izejas  —  10 5.3

1.1

2.1

2.1.1  Monitor  Station  
V2  barošanas  pievienošana  —  3

3.1

Audio  specifikācijas  —  19

Pamata  savienojuma  diagramma  —  12

Ieejas  LED  skaitītāja  režīmi  —  13

2.3.4.  Atiestatīt  visus  režīmus  uz  rūpnīcas  

noklusējuma  iestatījumiem  —  13

3.1.1

1.3

4.1.1.  Talkback  —  16

Monitor  Station  V2  LED  mērītājs  —  5

PreSonus  ierobežotā  garantija  —  22

2.3.1  Skaļruņu  izvēles  režīmi  —  13

3.1.2.  Skaļruņu  izejas  —  14

4.1.3  Aux  Control  —  17

2.1.5  Skaļruņu  pievienošana  
monitora  stacijai  V2  —  6

2.1.6.  Skaļruņu  līmeņu  kalibrēšana  —  7

Īsā  lietošanas  pamācība  —  3

4.1.4.  Galvenā  avota  vadība  —  172.1.3

2.1.7.  Talkback  mikrofona  kalibrēšana  —  10

2.3.3

5.2

3.1.4.  Jauda  —  15

4.1.6.  Galvenās  līmeņa  vadības  ierīces  —  18

2.1.9  Pievienojiet  galvenās  izejas  —  11 5.4

Aizmugurējais  panelis  —  14

1.2





1 Pārskats

1.1. Ievads

Pārskats
1  1.1 Ievads

Monitora  stacija  V2
Lietotāja  rokasgrāmata

Paldies ,  ka  iegādājāties  Monitor  Station  V2.  Tāpat  kā  visi  PreSonus®  produkti,  tas  ir  
veidots  ar  augstas  kvalitātes  komponentiem,  lai  nodrošinātu  optimālu  veiktspēju,  kas  
ilgst  visu  mūžu.  Monitor  Station  V2  pamatā  ir  atzītā  Monitor  Station,  ar  jaunu  
ergonomisku  dizainu,  kas  padara  to  vēl  vienkāršāku  lietošanu.  Tajā  ir  arī  jaunas  
ievades  iespējas  mūsdienu  inženieriem,  producentiem  un  māksliniekiem.  Rezultāts  
ir  ideāla  darbvirsmas  uzraudzības  un  sakaru  sistēma  mūsdienu  studijai.

Mēs  iesakām  izlasīt  šo  rokasgrāmatu,  lai  iepazītos  ar  Monitor  Station  V2  
funkcijām,  lietojumprogrammām  un  savienojuma  procedūrām,  pirms  
mēģināt  to  savienot  ar  citu  aprīkojumu.  Tas  var  novērst  problēmas,  
kas  citādi  varētu  rasties  instalēšanas  un  iestatīšanas  laikā.

Mēs  novērtējam  jūsu  sniegto  atbalstu,  iegādājoties  šo  produktu,  un  esam  
pārliecināti,  ka  jums  patiks  jūsu  Monitor  Station  V2!

Ja  jums  ir  jautājumi  vai  komentāri  par  monitora  staciju  V2,  lūdzu,  
sazinieties  ar  mums  pa  tālruni  1-225-216-7887.  PreSonus  Audio  Electronics  
ir  apņēmies  pastāvīgi  uzlabot  produktu,  un  mēs  augstu  vērtējam  jūsu  
ieteikumus.  Mēs  uzskatām,  ka  labākais  veids,  kā  sasniegt  mūsu  mērķi  pastāvīgi  
uzlabot  produktu,  ir  uzklausīt  īstos  ekspertus:  mūsu  vērtīgos  klientus.

1



1.2.  Funkcijas
1  Pārskats Monitora  stacija  V2

Lietotāja  rokasgrāmata

1.3.  Kas  ir  kastē

1.2.  Funkcijas

Atsevišķās  avota  un  līmeņa  vadīklas  monitora  stacijas  V2  četrām  

pastiprinātajām  austiņu  izejām  ļauj  individuāli  konfigurēt  un  pielāgot  katra  
izpildītāja  austiņās  dzirdamo.

•  Iebūvēts  Talkback  mikrofons  ar  mainīgu  ieejas  pastiprinājumu  

•  Četri  iebūvēti  austiņu  pastiprinātāji  ar  stereo,  nesabalansētām  ¼”  TRS  izvadēm  •  

Atsevišķas  līmeņa  pogas  katrai  austiņu  izejai  •  Galvenā/Cue  

Source  selektors  katrai  austiņu  izejai

•  Galvenās  avota  pogas  ieeju  atlasei  un  salīdzināšanai  •  Cue  avota  

atlasītāji  austiņu  Cue  miksu  pielāgošanai  •  Trīs  stereo  pāri  līdzsvarotu  

¼”  TRS  skaļruņu  izvadu  •  Skaļruņu  izejas  apdare  precīzai  skaļruņu  

izvades  līmeņu  kalibrēšanai  •  Skaļruņu  izvēles  pogas  ātrai  A/B'  izvēlēto  

ievades  avotu  starp  pievienotajām  uzraudzības  sistēmām

•  PreSonus  produktu  katalogs

Trīs  stereo  izejas  ļauj  pieslēgt  trīs  darbināmu  atsauces  monitoru  
komplektus  un  viegli  pārslēgties  starp  tiem.  Pārvaldiet  savu  klausīšanās  
vidi  ierakstīšanas  un  atskaņošanas  laikā,  izmantojot  monitora  stacijas  
V2  galvenās  skaņas  izslēgšanas,  aptumšošanas,  monofoniskā  un  līmeņa  vadīklas.

•  Mono  poga,  izslēgšanas  poga  un  galvenā  izvades  līmeņa  poga

Iezīmju  kopsavilkums

Papildus  šai  rokasgrāmatai  Monitor  Station  V2  pakotnē  ir  iekļauts:

•  Četras  stereo  analogās  ieejas:  divi  stereo  pāri  balansētu  ¼”  TRS,  viens

Tas  viss  padara  Monitor  Station  V2  par  jaudīgu  rīku  ierakstīšanas  
un  miksēšanas  sesiju  uzraudzībai.

•  S/PDIF  digitālā  ieeja

•  PreSonus  uzlīme

•  Monitor  Station  V2  Studio  Control  Center

nesabalansēts  stereo  1/8”  TRS  un  viens  stereo  pāris  nesabalansētu  RCA  ieeju

•  Monitor  Station  V2  ārējais  barošanas  avots  •  

PreSonus  veselības  drošības  un  atbilstības  rokasgrāmata

Monitor  Station  V2  stereo  ieejas  ir  piemērotas  audio  saskarnēm,  miksēšanas  pultīm,  ārējam  
aprīkojumam,  tālruņiem,  personīgajiem  mūzikas  atskaņotājiem,  CD  atskaņotājiem  un  
daudziem  citiem  audio  avotiem.  Var  pārraudzīt  līdz  četriem  ievades  avotiem,  kopā  vai  
pārslēdzoties  starp  ievades  un  Aux  avotiem,  lai  ātri  salīdzinātu  vai  sniegtu  atsauci.

•  Aptumšošanas  poga  ar  mainīgu  vājinājuma  līmeni

2

Monitor  Station  V2  ir  aprīkota  ar  galvenajām  monitora  pārvaldības  funkcijām,  
kas  nepieciešamas  modernā  studijā.  Augstas  kvalitātes  komponenti  nodrošina,  ka  
tas  neizkrāso  jūsu  ierakstu  un  skaņdarbu  skaņu.  Tā  iebūvētais  Talkback  mikrofons  
padara  saziņu  ar  izpildītājiem  vienkāršu  un  nesāpīgu.



nospiežot  “0”  slēdža  apakšā.

4.  Ieslēdziet  monitora  stacijas  V2  barošanu,  nospiežot  “|”  simbols  augšpusē
Strāvas  slēdzis.

3.  Pievienojiet  komplektācijā  iekļauto  strāvas  padevi  atbilstošajai  sienas  kontaktligzdai  un  pēc  tam  pie

1.  Novietojiet  nulles  monitora  stacijas  V2  priekšējā  paneļa  galvenās  izvades  līmeņa  pogu,  Cue  izvades  pogu  
un  atsevišķus  austiņu  līmeņa  pogas,  pilnībā  pagriežot  tās  pretēji  pulksteņrādītāja  
virzienam.

BRĪDINĀJUMS:  Pirms  monitora  stacijas  V2  iekļautā  barošanas  avota  pievienošanas  
pārliecinieties,  vai  barošanas  avots  atbilst  ieejas  sprieguma  prasībām  reģionā  vai  

valstī,  kurā  to  izmantojat.  PreSonus  atbalsta  tikai  to  barošanas  avotu,  kas  piegādāts  kopā  ar  monitora  
staciju  V2.  Ja  barošanas  avots  neatbilst  jūsu  vietējām  prasībām  vai  ja  vēlaties  iegādāties  papildu  
barošanas  avotu,  lūdzu,  sazinieties  ar  vietējo  izplatītāju  vai  izplatītāju.

3

Piezīme.  Ja  galvenajai  L/R  līnijas  izejām  ir  pievienoti  skaļruņi  vai  cits  aprīkojums,  arī  to  pašu  izvades  
vadības  ierīces  ir  jāiestata  uz  nulli.

Monitor  Station  V2  Īsā  lietošanas  pamācība  palīdzēs  pēc  iespējas  ātrāk  integrēt  
monitora  stacijas  V2  sistēmā.  Šīs  soli  pa  solim  sniegtās  instrukcijas  ir  balstītas  uz  
tipisku  studijas  vidi;  jūsu  iestatījums  būs  atkarīgs  no  jūsu  vajadzībām  un  
lietojumprogrammām.

2.  Pārliecinieties,  vai  monitora  stacijas  V2  aizmugurējā  paneļa  barošanas  slēdzis  ir  izslēgts

Monitor  Station  V2  aizmugures  paneļa  barošanas  ieeja.

Piezīme.  Visā  šajā  nodaļā  pogas  pagriešana  līdz  galam  tiks  dēvēta  par  pogas  “noregulēšanu  uz  
nulli”,  jo  praktiskiem  nolūkiem  poga  tiks  iestatīta  uz  “0”.

2.1  Īsā  lietošanas  pamācība

2.1.1  Monitor  Station  V2  barošanas  pievienošana

Lietotāja  rokasgrāmata

Monitora  stacija  V2Darba  sākšana
2  2.1  Īsā  lietošanas  pamācība

2 Darba  sākšana



Lietotāja  rokasgrāmata

Monitora  stacija  V2Darba  sākšana
2  2.1  Īsā  lietošanas  pamācība

2.1.2.  Ierīču  pievienošana  monitora  stacijas  V2  ieejām

1.  Novietojiet  nulles  monitora  stacijas  V2  priekšējā  paneļa  galvenās  izvades  līmeņa  pogu,  Cue  
izvades  pogu  un  atsevišķus  austiņu  līmeņa  pogas,  pilnībā  pagriežot  tās  pretēji  
pulksteņrādītāja  virzienam.

Monitor  Station  V2  var  uzņemt  dažādus  analogos  un  digitālos  ievades  
avotus.  Lūk,  kā  tos  pievienot.

(Ja  izmantojat  tālruni  vai  personīgo  mūzikas  atskaņotāju,  austiņu  ligzda  ir  tā  izeja.)

Tālrunis,  personīgais  mūzikas  atskaņotājs  vai  cita  ierīce  ar  1/8”  stereo  izvadi.  Savienojiet  izeju  ar  
aizmugurējā  paneļa  1/8”  Aux  In  ligzdu,  izmantojot  nesabalansētu  stereo  1/8”  kabeli.

2.  Pievienojiet  savu  primāro  audio  avotu  (datora  audio  interfeisu,  mikseri  vai  citu).

Analogā  audio  ierīce  ar  RCA  izejām.  Savienojiet  ierīces  izejas  ar  monitora  stacijas  V2  
aizmugurējā  paneļa  nesabalansētajām  RCA  AUX  L/R  IN  ligzdām.

stereo  avots)  uz  līdzsvarotajām  ¼”  TRS  ST1  L/R  ieejām  monitora  stacijas  V2  aizmugurē.

4

3.  Ja  jums  ir  sekundārais  stereo  audio  avots  vai  signāla  audio  avots,  piemēram,  citas  saskarnes  
izejas  vai  miksera  papildu  izejas,  pievienojiet  to  līdzsvarotajām  ¼”  TRS  ST2  L/R  ieejām.



2.1.3.  Monitor  Station  V2  LED  mērītāja  kalibrēšana

2.1.4.  Audio  avotu  izvades  līmeņa  iestatīšana

Kontrolējiet  to  skaļumu  attiecībā  pret  otru,  izmantojot  individuālās  izvades  vadības  ierīces.  
Pārslēdzieties  starp  analogajām  Aux  ieejām  un  digitālajām  S/PDIF  ieejām ,  kā  aprakstīts  4.1.3.  sadaļā.

Lietotāja  rokasgrāmata

Monitora  stacija  V2Darba  sākšana
2  2.1  Īsā  lietošanas  pamācība

Pēc  noklusējuma  Monitor  Station  V2  LED  skaitītāji  ir  kalibrēti  tā,  lai  sarkanā  0  VU  LED  
iedegtos,  kad  atlasītie  avota  signāli  sasniedz  +10  dBu.  To  var  mainīt  tā,  lai  0  VU  atsauces  
būtu  +4,  +10  vai  +18  dBu.

Lai  optimāli  iestatītu  audio  avota  izvades  līmeni,  avotam  jāspēj  radīt  1  kHz  
sinusoidālā  viļņa  testa  signālu,  to  atskaņojot  vai  ģenerējot  no  iekšējā  oscilatora.  
Ja  nepieciešams,  varat  atrast  un  lejupielādēt  bezmaksas  testa  signālu  audio  
failus  no  interneta.

Ieslēdzot  monitora  staciju  V2,  nospiediet  un  turiet  

pogu  Cue  Source  Aux.

5

Ja  to  izejas  ir  iestatītas  pareizi,  jūsu  audio  avoti  skan  vislabāk,  
izmantojot  monitora  staciju  V2.

Nospiediet  un  turiet  pogu  Cue  Source  ST1,  ieslēdzot  

monitora  staciju  V2.

1.  Novietojiet  nulles  monitora  stacijas  V2  priekšējā  paneļa  galvenās  izvades  līmeņa  pogu,  Cue  
izvades  pogu  un  atsevišķus  austiņu  līmeņa  pogas,  pilnībā  pagriežot  tās  pretēji  
pulksteņrādītāja  virzienam.

+10  dBu.  0  VU  ir  jāatsaucas  uz  +10  dBu,  ja  kādai  no  jūsu  uzraudzības  ierīcēm  
ir  maksimālā  ieeja  +10  dBu  vai  ja  nevienai  no  ievades  ierīcēm  nav  maksimālais  (vai  
nominālais)  izejas  līmenis,  kas  lielāks  par  +10  dBu.

+4  dBu.  0  VU  ir  jāatsaucas  uz  +4  dBu,  ja  kādai  no  jūsu  uzraudzības  ierīcēm  ir  
maksimālā  ieeja  +4  dBu  vai  ja  nevienai  no  ievades  ierīcēm  nav  maksimālais  
(vai  nominālais)  izejas  līmenis,  kas  lielāks  par  +4  dBu.

Izmantojot  testa  signālu,  pārbaudiet,  vai  testa  signāla  audio  ceļā  nav  apstrādes —  ekvalaizers,  
saspiešana,  reverbs  un  tā  tālāk,  lai  signāls  būtu  pēc  iespējas  tīrāks.

Digitālā  audio  ierīce  ar  S/PDIF  izeju.  Savienojiet  avota  ierīces  S/PDIF  izeju  ar  Monitor  
Station  V2  aizmugurējā  paneļa  RCA  (koaksiālo)  S/PDIF  ieeju.  Monitor  Station  V2  atbalsta  paraugu  
ņemšanas  ātrumu  44,1,  48,  88,2  un  96  kHz.

+18  dBu.  0  VU  ir  jāatsaucas  uz  +18  dBu,  ja  kādai  no  jūsu  uzraudzības  ierīcēm  
ir  maksimālā  ieeja  +18  dBu  vai  ja  nevienai  no  ievades  ierīcēm  nav  maksimālais  (vai  
nominālais)  izejas  līmenis,  kas  lielāks  par  +18  dBu.

2.  Samaziniet  ST1  pievienotā  primārā  audio  avota  izejas  līdz  
zemākajam  iestatījumam.

4.  Monitor  Station  V2  nospiediet  pogu  ST1  Main  Source,  lai  tā  iedegtos,  lai  
izvēlētos  primāro  audio  avotu;  pārliecinieties,  vai  nav  ieslēgtas  citas  
galvenā  avota  pogas.

Nospiediet  un  turiet  pogu  Cue  Source  ST2,  ieslēdzot  

monitora  staciju  V2.

3.  No  galvenā  audio  avota  atskaņojiet  1  kHz  sinusoidālo  viļņu  signālu  0  dB  līmenī.

Piezīme:  RCA  un  1/8  analogās  Aux  In  ligzdas  ir  summētas,  un  tās  var  izmantot  vienlaikus.



6

2.1.5  Skaļruņu  pievienošana  monitora  stacijai  V2

Lietotāja  rokasgrāmata

Monitora  stacija  V2Darba  sākšana
2  2.1  Īsā  lietošanas  pamācība

Realitāte  pret  vienotības  pastiprināšanu:  galvenajam  izvades  izvades  pārejai  vai  pogai  daudzās  audio  

ierīcēs  ir  marķējums  Unity  Gain,  kas  parāda  pozīciju,  kurā  izvades  līmenis  netiek  paaugstināts  vai  

pazemināts,  un  tādējādi  tas  ir  optimālajā  pozīcijā.  Tas  parasti  tiek  atzīmēts  kā  “0”  iestatījums.  Ja  

atklājat,  ka  jūsu  audio  avota  izvades  iestatījumam  ir  jābūt  daudz  augstākam  vai  zemam  par  Unity  Gain  

marķējumu,  lai  iedegtos  monitora  stacijas  V2  0  VU  LED,  iespējams,  būs  jāpārkalibrē  Monitor  Station  

V2  LED  mērītājs,  lai  labāk  pielāgotos  ierīcei. .  Pielāgojiet  skaitītāja  diapazonu,  kā  aprakstīts  2.1.3.  

sadaļā,  pēc  tam  atkārtojiet  šīs  sadaļas  2.–5.  darbību.

1.  Noregulējiet  monitora  stacijas  V2  priekšējā  paneļa  galvenās  izvades  līmeņa  pogu  un  aizmugurējā  paneļa  

skaļruņa  A  izejas  apdari,  pilnībā  pagriežot  tos  pretēji  pulksteņrādītāja  virzienam.

5.  Palieliniet  primārā  audio  avota  izvades  līmeņa  vadību,  līdz  monitora  stacijas  V2  LED  

mērītājā  iedegas  sarkanā  0  VU  LED  indikators.

Piezīme:  Ja  izmantojat  zemfrekvences  skaļruni,  pārliecinieties,  vai  monitora  stacija  V2  ir  iestatīta  kombinētajā  

režīmā  vai  pārslēgt  A/B  režīmu,  kā  aprakstīts  2.3.1.  sadaļā.

4.  Ja  jums  ir  trešais  monitoru  pāris  vai  zemfrekvences  skaļrunis,  pievienojiet  tos  Monitor  Station  V2  CL/R  

skaļruņu  izejām.

6.  Audio  avotiem,  kas  savienoti  ar  ST2  un  Aux  ieejām,  atkārtojiet  2.–5. darbību,  izvēloties  

atbilstošo  avotu  4. darbībā.  (Ideālā  gadījumā  šīm  ierīcēm  ir  jāspēj  radīt  arī  

testa  signālu.)

3.  Ja  jums  ir  otrs  monitoru  komplekts,  pievienojiet  tos  Monitor  Station  V2  B

L/R  skaļruņu  izejas.

2.  Savienojiet  savu  primāro  pārraudzības  sistēmu  (piemēram,  pāri  ar  strāvas  padevi  tuvā  lauka  atskaites  

monitoriem)  ar  Monitor  Station  V2  AL/R  skaļruņu  izejām.



monitori

SPL  mērītājs

Skaļruņu  kalibrēšana  iestata  jūsu  skaļruņu  izvades  līmeni  tā,  lai  konkrēts  
līmenis,  kas  parādīts  Monitor  Station  V2  mērītājā,  atbilstu  noteiktam  
akustiskajam  līmenim  jūsu  studijā,  ko  mēra  dB  SPL.  Kalibrēšanai  
visbiežāk  izmantotais  skaitītāja  līmenis  ir  0  VU.

Kalibrēšana  nodrošina  arī  to,  ka  kreisais  un  labais  skaļrunis  ir  precīzi  līdzsvaroti  viens  ar  
otru.  Tas  uzlabo  stereo  attēlu  un,  vēl  svarīgāk,  ļauj  uzticēties  stereo  panoramēšanai,  ko  
dzirdat  darba  laikā.  Veicot  skaļruņu  kalibrēšanu,  jūs  atsevišķi  iestatāt  katra  skaļruņa  līmeni  
uz  tādu  pašu  vērtību.

Šis  maksimālais  līmenis  tiek  saukts  par  “0  dBFS”.  Digitālajā  ierīcē  ar  analogajām  izejām,  
piemēram,  audio  interfeisu,  analogo-digitālo  un  digitālo-analogo  pārveidotāji  ir  konfigurēti  
tā,  lai  0  dBFS  atbilstu  noteiktam  spriegumam.  Piemēram,  0  dBFS  tonis,  kas  atskaņo  
Unity  Gain  no  AudioBox™  1818VSL  vai  FireStudio™  Project  audio  saskarnes,  mēra  +10  
dBu.  Ir  svarīgi  zināt  ierīces  atsauces  spriegumu,  lai  novērstu  monitora  stacijas  V2  ieejas  
pārslodzi.

Būtībā  vēlaties,  lai  mērītājs  mērītu  SPL  no  vietas,  kur  klausāties,  tāpēc  novietojiet  to  aptuveni  
tur,  kur  atrodas  jūsu  galvas  vidus,  ņemot  vērā  augstumu  un  attālumu  no  skaļruņiem.  (Mēs  
pieņemam,  ka  jūs  ievērojat  standarta  praksi,  kad  klausāties  no  vietas,  kas  ir  vērsta  pret  iedomātu  
punktu  tieši  skaļruņu  centrā,  veidojot  vienādmalu  trīsstūri.)

Veselīgs  uzraudzības  līmenis  nelielai  vadības  telpas  videi  būtu  78  dB.  Lielai  videi  
85  dB  ir  saprātīgāk.  Varat  novērtēt  labāko  klausīšanās  līmeni  telpās,  kas  
atrodas  starp  tām.

Kalibrējot  atsauces  monitorus  studijā,  akustiskais  līmenis  vai  skaņas  spiediena  līmenis  (SPL)  
jāmēra  no  sajaukšanas  pozīcijas  sēdus  auss  augstumā.

Kas  jums  būs  nepieciešams

Rozā  troksnis.  Veicot  tālāk  norādītās  darbības,  jūs  kalibrēsit  skaļruņus,  izmantojot  500  Hz  
līdz  2,5  kHz,  joslas  platuma  ierobežotu  rozā  troksni  -20  dBFS  līmenī.  (Kalibrējot  
zemfrekvences  skaļruni,  izmantojiet  40  Hz  līdz  80  Hz,  joslas  platuma  ierobežotu  rozā  troksni.)  
Daudzos  DAW  ir  iekļauts  toņu  ģenerators,  kas  rada  šāda  veida  rozā  troksni  un  kuru  var  iestatīt  uz  šo  līmeni.

Piezīme:  PreSonus  neapgalvo,  ka  šeit  aprakstītā  kalibrēšanas  metode  noteikti  ir  
labākā  vai  vienīgā  lietderīgā  skaļruņu  kalibrēšanas  metode.  Dažādas  studijas  vides  —  ar  
atšķirīgu  aprīkojumu,  klientiem  un  mērķiem  —  var  gūt  lielāku  labumu  no  vienas  no  
daudzajām  citām  pieejamajām  metodēm.  Ja  vēlaties  kalibrēt  studijas  monitorus,  izmantojot  
citu  metodi,  iesakām  to  darīt.

Jūs  varat  novietot  savu  SPL  mērītāju  uz  mūzikas  statīva  vai  citas  stacionāras  konstrukcijas,  lai  
procedūras  laikā  tas  neuztvertu  darbības  troksni  un  nekustētos.

Piezīme:  “dBFS”  apzīmē  “decibelu  pilna  skala”.  Šis  ir  amplitūdas  līmeņa  mērījums  digitālajās  
sistēmās,  kur  pirms  izgriešanas  ir  ierobežots  maksimālais  pieejamais  līmenis.

Varat  arī  lejupielādēt  nepieciešamos  rozā  trokšņa  audio  failus  atskaņošanai  savā  DAW  no  
dažādām  bezmaksas  vietnēm,  vai  arī  varat  iegādāties  signālu  ģeneratoru  vai  testa  signālu  
kompaktdiskus  no  elektronikas  vai  izklaides  mazumtirgotāja.  Ja  nepieciešams,  varat  izmantot  
modernas  komerciālas  rokdziesmas  kori  kā  ātru  un  netīru  rozā  trokšņa  aizstājēju.

7

Skaļruņu  kalibrēšana  sniedz  dažas  svarīgas  priekšrocības.  Pirmkārt,  kalibrēšana  nosaka  
komfortablu  maksimālo  līmeni  jūsu  studijas  videi.

SPL  mērītājs.  Lai  izmērītu  skaņas  spiediena  līmeni  jūsu  vidē,  jums  būs  nepieciešams  SPL  
mērītājs.  Jūs  varat  iegādāties  lētu  SPL  mērītāju  no  elektronikas  mazumtirgotāja  vai  
lejupielādēt  savam  tālrunim  SPL  mērītāja  lietotni.  Pārliecinieties,  vai  jūsu  SPL  mērītājs  var  
veikt  C svērtos  mērījumus  un  piedāvā  lēnu  reakcijas  laiku.

Lietotāja  rokasgrāmata

Monitora  stacija  V2Darba  sākšana
2  2.1  Īsā  lietošanas  pamācība

2.1.6.  Skaļruņu  līmeņu  kalibrēšana



Lietotāja  rokasgrāmata

Monitora  stacija  V2Darba  sākšana
2  2.1  Īsā  lietošanas  pamācība

3.  Novietojiet  SPL  mērīšanas  ierīci,  kā  aprakstīts  iepriekš.

Šī  skaļruņu  kalibrēšanas  metode  iestata  jūsu  primāros  skaļruņus  tā,  lai  Monitor  Station  
V2  0  VU  metra  līmenis  radītu  noteiktu  akustisko  līmeni.  Turpmākajās  darbībās  mēs  kā  
mērķi  izmantosim  80  dB  SPL;  tas  ir  saprātīgs  līmenis  mazai  un  vidējai  videi.  (Iespējams,  
vēlēsities  izmantot  citu  mērķa  līmeni  no  78  dB  līdz  85  dB,  kas  ir  piemērotāks  jūsu  telpas  
izmēram.)

Ja  monitora  stacijai  V2  ir  pievienotas  vairākas  monitoru  sistēmas,  noteikti  izmantojiet  to  pašu  
metodi  visu  sistēmu  kalibrēšanai.  Tas  ļaus  jums  pārslēgties  starp  tiem,  nesajūtot  
dezorientējošas  skaļuma  izmaiņas,  salīdzinot  miksus  un  ierakstus  dažādās  sistēmās.

8

1.  Nospiediet  skaļruņu  ievades  pogas.  Daudzos  monitoros  ar  barošanu  uz  
ievades  pogas  ir  apzīmējums  “Ievades  jutība”.  Plašāku  informāciju  par  
skaļruņu  ievades  līmeņa  pielāgošanu  skatiet  katras  monitora  sistēmas  
dokumentācijā  vai  ražotāja  vietnē.

Piezīme.  Tā  kā  dažādu  skaļruņu  sistēmu  skaņa  atšķiras  viena  no  otras,  jūs  
joprojām  dzirdēsit  tembra  izmaiņas,  kad  pēc  kalibrēšanas  pārslēdzaties  starp  
skaļruņu  komplektiem.  Galu  galā,  pārraudzība  ar  vairākām  sistēmām  palīdz  
nodrošināt,  ka  jūsu  skaņdarbi  un  ieraksti  izklausās  labi,  lai  kur  tie  tiktu  atskaņoti.

2.  Novietojiet  nulles  monitora  stacijas  V2  priekšējā  paneļa  galvenās  izvades  līmeņa  pogu,  Cue  izvades  
pogu,  atsevišķas  austiņu  līmeņa  pogas  un  aizmugurējā  paneļa  skaļruņa  A  izvades  apdari,  
pilnībā  pagriežot  tos  pretēji  pulksteņrādītāja  virzienam.

Jūsu  primāro  skaļruņu  kalibrēšana

monitori

SPL  mērītājs



Lietotāja  rokasgrāmata

Monitora  stacija  V2Darba  sākšana
2  2.1  Īsā  lietošanas  pamācība

izslēdzot  skaļruni  A  un  ieslēdzot  skaļruni  B.  Jūs  varat  dzirdēt  nelielas  toņu  atšķirības  uzraudzības  sistēmu  
atšķirīgo  akustisko  īpašību  dēļ,  taču  skaļumam  ir  jāpaliek  nemainīgam.  Ja  tā  nenotiek,  iespējams,  vēlēsities  
atkārtoti  kalibrēt  skaļruņu  sistēmas.

7.  Sāciet  spēlēt  rozā  troksni;  jums  nevajadzētu  to  dzirdēt,  jo  1. darbībā  visu  noraidījāt.  
Ja  to  dzirdat,  atkārtojiet  1. darbību.

Izvēlieties  pogas,  lai  tās  iedegtos.  Pārliecinieties,  vai  nav  ieslēgti  citi  avoti  vai  skaļruņi.

Papildu  skaļruņu  sistēmu  kalibrēšana

6.  Pārliecinieties,  vai  jūsu  rozā  trokšņa  avotā  netiek  veikta  signāla  apstrāde,  
lai  tas  būtu  pēc  iespējas  tīrāks.

Kad  esat  iestatījis  papildu  uzraudzības  sistēmas,  varat  pārbaudīt  kalibrēšanu,  atskaņojot  audio  tikai  caur  
skaļruni  A  un  pēc  tam —  neveicot  citus  pielāgojumus.

9

9.  Iestatiet  monitora  stacijas  V2  aizmugurējā  paneļa  skaļruni  A  izvades  apdari  pilnībā  pulksteņrādītāja  virzienā.

Varat  sākt  dzirdēt  testa  signālu  skaļruņos.

Ja  kalibrējat  skaļruņu  sistēmu  ar  neatkarīgu  zemfrekvences  skaļruni,  piemēram,  2.1  sistēmu,  
atkārtojiet  4.  un  augstākas  darbības,  veicot  šādas  izmaiņas:

8.  Iestatiet  Monitor  Station  V2  priekšējā  paneļa  galvenās  izvades  līmeņa  pogu  
uz  Unity  Gain,  pilnībā  pagriežot  to  pulksteņrādītāja  virzienā.

Zemfrekvences  skaļruņa  kalibrēšana

• 6. darbībai  izmantojiet  40 Hz  līdz  80 Hz,  ierobežota  joslas  platuma  rozā  troksni.

4.  Monitor  Station  V2  nospiediet  ST1  galveno  avotu  un  skaļruņa  A  skaļruni

11.  Atkārtojiet  6.-10.  darbību  labajam  skaļrunim.

•  Nospiediet  skaļruņa  C  pogu,  lai  to  apgaismotu;  pārliecinieties,  vai  
visas  pārējās  skaļruņu  pogas  ir  izslēgtas.

10.  Sāciet  lēnām  palielināt  ievades  līmeni  kreisajā  skaļrunī,  līdz  SPL  mērītājs  rāda  80  dB  SPL  
(vai  jūsu  izvēlēto  mērķa  līmeni).

• 5. darbībā  virziet  rozā  troksni  līdz  centram.

5.  Savā  DAW  vai  trokšņu  ģeneratorā  virziet  rozā  troksni  līdz  galam  pa  kreisi,  jo  mēs  
sāksim  ar  kreisā  skaļruņa  kalibrēšanu.

Atkārtojiet  iepriekš  minētās  darbības  citām  pārraudzības  sistēmām,  pārliecinoties,  
ka  katras  sistēmas  skaļruņu  izvade  ir  iestatīta  uz  nulli  2.  darbībā  un  
nospiežot  atbilstošo  skaļruņu  sistēmas  pogu  4.  darbībā.



Lietotāja  rokasgrāmata

Monitora  stacija  V2Darba  sākšana
2  2.1  Īsā  lietošanas  pamācība

2.1.7.  Kalibrējiet  Talkback  mikrofonu

2.1.8  Pievienojiet  Cue  izejas

ērts  klausīšanās  skaļums,  pagriežot  uz  augšu  atbilstošo  līmeņa  pogu.

Papildus  četrām  atsevišķajām  pastiprinātajām  austiņu  ligzdām  priekšējā  panelī  
Monitor  Station  V2  nodrošina  aizmugurējā  paneļa  Cue  L/R  Line  izvades,  kuras  
varat  savienot  ar  atsevišķu  austiņu  pastiprinātāju.  To  audio  tiek  atlasīts,  
izmantojot  priekšējā  paneļa  pogas  Cue  Source,  kā  aprakstīts  4.1.2.  sadaļā.  Varat  
iestatīt  to  līmeni,  izmantojot  priekšējā  paneļa  pogu  Cue  Output,  kā  paskaidrots  4.1.2.  sadaļā.

4.  Uzlieciet  austiņas,  kuras  pievienojāt  2.  darbībā,  un  iestatiet  tās  uz  a

3.  Atskaņojiet  kādu  tipisku  audio,  piemēram,  dziesmu  savā  tālrunī  
vai  esošu  projektu,  un  atlasiet  šo  audio  avotu  kā  vienīgo  
ievadi  Cue  kopnē,  kā  aprakstīts  4.1.2.  sadaļā .

10

6. Sāciet  runāt  sarunu  mikrofonā,  lēnām  pagriežot  uz  augšu  sarunu  līmeņa  
pogu,  līdz  dzirdat  sevi  runājam  austiņās,  taču  jūsu  balss  nav  pietiekami  
skaļa,  lai  kaitinātu  izpildītājus.

1.  Novietojiet  nulles  galvenā  līmeņa  un  cue  izvades  pogas,  pilnībā  pagriežot  tās  pretēji  
pulksteņrādītāja  virzienam.

2.  Pievienojiet  austiņas  jebkurai  tālruņu  izejai  un  atlasiet  Cue  kā  avotu,  nospiežot  
atbilstošo  avota  pogu,  lai  tā  nofiksētos  apakšējā  pozīcijā.

5.  Ieslēdziet  talkback  mikrofonu,  nospiežot  pogu  Talk;  austiņās  ir  
pazemināts  skaņas  līmenis.

1.  Iestatiet  nulles  galvenās  izvades  līmeņa,  Talkback  līmeņa,  Cue  izejas,  individuālo  austiņu  līmeņa  
un  aptumšošanas  vājinājuma  pogas,  pilnībā  pagriežot  tās  pretēji  pulksteņrādītāja  virzienam.

Lūk,  kā  kalibrēt  austiņu  pastiprinātāju.



Lietotāja  rokasgrāmata

Monitora  stacija  V2Darba  sākšana
2  2.1  Īsā  lietošanas  pamācība

2.  Pievienojiet  austiņu  pastiprinātāja  ieejas  monitora  stacijas  V2  Cue  L/R.

Izejas.

Piezīme.  Ja  austiņu  pastiprinātājam  nav  ieteicamā  kalibrēšanas  procesa,  palieliniet  monitora  
stacijas  V2  Cue  Output  pogu  līdz  Unity  Gain,  pagriežot  to  līdz  galam  pulksteņrādītāja  
virzienā,  un  pēc  tam  noregulējiet  pastiprinātāja  ieejas  līmeni,  ja  nepieciešams.

2.  Pievienojiet  ārējās  ierīces  ieejas  Monitor  Station  V2  galvenajai  L/R  līnijai

rokasgrāmatu  vai  apmeklējiet  tā  ražotāja  vietni,  lai  iegūtu  

informāciju  par  ieteicamo  kalibrēšanas  procesu.

11

1.  Līdz  galam  pagrieziet  pievienojamās  ārējās  ierīces  
ievades  un  izvades  līmeņus.

rokasgrāmatu  vai  apmeklējiet  tā  ražotāja  vietni,  lai  iegūtu  

informāciju  par  ieteicamo  kalibrēšanas  procesu.

3.  Kalibrējiet  ierīces  audio  līmeņus  atbilstoši  tās  lietotājam

Galvenās  L/R  līnijas  izejas  nodrošina  to,  kas  būtībā  ir  “caur”  ķēde  monitora  stacijas  V2  ievades  
avotiem.  Tos  parasti  izmanto,  lai  barotu  ārējās  ierīces,  kurām  ir  nepieciešams  pastāvīgs  
pilna  stipruma  ievades  signāls,  piemēram,  kasešu  aparātus  vai  digitālos  stereoierakstītājus.  To  
pārraidīto  audio  nosaka  galvenais  avots  (aprakstīts  3.1.4.  sadaļā),  un  to  izvades  līmenis  ir  
vienāds  ar  sākotnējā  ievades  avota  līmeni.

Līnijas  izejas.

3.  Kalibrējiet  ierīces  audio  līmeņus  atbilstoši  tās  lietotājam

2.1.9  Pievienojiet  galvenās  izejas



S/PDIF  digitālā  izeja

(datora  interfeiss)

ierakstītājs

skaļrunis  C
(barojams  zemfrekvences  skaļrunis)

Mobilais  telefons

austiņu  pastiprinātājs

austiņas

pasīvie  skaļruņi  B

kompaktdisku  atskaņotājs

StudioLive  AI  mikseris

FireStudio  projekts

amp

barošanas  skaļruņi  A

Šeit  ir  tipisks  monitora  stacijas  V2  iestatījums.  Šajā  piemērā  ievades  avoti  ir  audio  
interfeiss,  CD  atskaņotājs,  mobilais  tālrunis  un  StudioLive  AI  sērijas  miksera  S/
PDIF  digitālā  izeja.  Ir  savienotas  divas  pārraudzības  sistēmas  klausīšanās  miksiem,  kā  arī  
zemfrekvences  skaļrunis.  Cue  L/R  izejas  ir  savienotas  ar  austiņu  sadales  
pastiprinātāju,  un  galvenās  L/R  izejas  baro  digitālo  ierakstītāju.

12

Monitora  stacija  V22  
2.2 Lietotāja  rokasgrāmata

Darba  sākšana
Pamata  savienojuma  diagramma

2.2  Savienojuma  pamata  diagramma



Turiet  nospiestu  skaļruņa  izvēli: Tā  ka:

Tā  ka:

Turiet  nospiestu  galveno  avotu: Tā  ka:

Lai  atlasītu:

Turiet  nospiestu  Cue  Source:

Lai  atlasītu:

Lai  atlasītu:

Katras  ieslēgšanas  laikā  varat  iestatīt  vienu  režīmu,  tāpēc,  ieslēdzot  monitora  staciju  V2,  vienlaikus  
turiet  nospiestas  divas  pogas.  Lai  atgrieztos  pie  monitora  stacijas  V2  sākotnējiem  režīma  iestatījumiem,  
veiciet  rūpnīcas  atiestatīšanu,  kā  aprakstīts  2.3.4.  sadaļā.

13

•  Galvenās  un  izvades  avota  pogas

•  LED  skaitītājs

Monitor  Station  V2  piedāvā  dažas  jaudīgas  iespējas,  kas  ļauj  to  konfigurēt  tā,  kā  vēlaties  strādāt.  
Varat  iestatīt  tā  darbības  režīmu:

Ieslēgšanas  laikā  turiet  nospiestu  Mono  pogu,  lai  visiem  režīmiem  
atiestatītu  rūpnīcas  noklusējuma  iestatījumus.

Izvēlieties  vajadzīgo  darbības  režīmu,  nospiežot  atbilstošo  pogu,  ieslēdzot  monitora  
staciju  V2.  Nākamajās  sadaļās  mēs  izskaidrosim  režīmus  un  sakām,  ka  turiet  nospiestu  
pogu,  lai  atlasītu  katru  no  tiem.

•  Skaļruņu  izvēles  pogas

…  visas  skaļruņu  izvēles  pogas  —  un  līdz  ar  to  arī  visi  skaļruņi  —  var  būt  aktīvas  vienlaikus.

…vienlaikus  var  izvēlēties  tikai  vienu  skaļruņu  sistēmu.

…LED  mērītājs  norāda  no  0  VU  līdz  +10  dBu.  Izmantojiet  to,  ja  kādai  no  jūsu  uzraudzības  ierīcēm  ir  maksimālā  ieeja  10  dBu  vai  ja  nevienai  no  

ievades  ierīcēm  nav  maksimālais  (vai  nominālais)  izejas  līmenis,  kas  lielāks  par  +10  dBu.

…LED  skaitītājs  norāda  no  0  VU  līdz  +18  dBu.  Izmantojiet  to,  ja  kādai  no  jūsu  uzraudzības  ierīcēm  ir  maksimālā  ieeja  +18  dBu  vai  nevienai  

no  ievades  ierīcēm  nav  maksimālais  (vai  nominālais)  izejas  līmenis,  kas  lielāks  par  +18  dBu.

ST2

…vienlaikus  var  atlasīt  tikai  vienu  galveno  avotu  un  vienu  Cue  avotu.  Tas  ir  ērti,  ja  jūs  salīdzināt  ievades  avotus  savā  starpā,  piemēram,  A/

B  savu  kolekciju  ar  komerciālu  kompaktdisku,  kura  miksu  izmantojat  kā  atsauci.

+4  dBu  režīms

Runātājs  B

Ievades  summas  režīms

AUX

(Šis  ir  noklusējuma  režīms.)

+10  dBu  režīms

…LED  mērītājs  norāda  no  0  VU  līdz  +4  dBu.  Izmantojiet  to,  ja  kādai  no  jūsu  uzraudzības  ierīcēm  ir  maksimālā  ieeja  +4  dBu  vai  ja  nevienai  no  

ievades  ierīcēm  nav  maksimālais  (vai  nominālais)  izejas  līmenis,  kas  lielāks  par  +4  dBu.

Pārslēgt  A/B  režīmu

Runātājs  A

…visas  pogas  Main  un  Cue  Source  var  būt  aktīvas  vienlaikus.

Runātājs  C

Pārslēgt  režīmu

Ievades  pārslēgšanas  režīms

+18  dBu  režīms

ST1

Kombinētais  režīms

…pārslēdzoties  starp  A  un  B  skaļruņu  sistēmu,  vienmēr  dzirdat  zemfrekvences  skaļruni,  kas  ir  pievienots  skaļrunim  C.

ST2

ST1

Lietotāja  rokasgrāmata

Monitora  stacija  V2Darba  sākšana
2  2.3  Papildu  režīmi

2.3.2. Galvenais  un  norādes  avota  režīmi

2.3.4.  Atiestatīt  visus  režīmus  uz  rūpnīcas  noklusējuma  iestatījumiem

2.3.1.  Skaļruņu  izvēles  režīmi

2.3  Papildu  režīmi

2.3.3.  Ieejas  LED  skaitītāja  režīmi



14

ST2  L/R:  pievienojiet  sekundārā  stereo  avota  kreiso  un  labo  
kanālu  šīm  balansētajām  ¼”  TRS  ligzdām.

L/R  Aux:  pievienojiet  analogās  papildu  audioierīces  kreiso  
un  labo  kanālu  šīm  nelīdzsvarotajām  RCA  ligzdām.

Aux  In:  pievienojiet  tālruņa,  pārnēsājama  mūzikas  atskaņotāja  vai  citas  
ierīces  austiņu  ligzdu  ar  stereo  1/8"  izeju  ar  šo  nelīdzsvaroto  1/8"  stereo  ieeju.

ST1  L/R:  pievienojiet  sava  primārā  stereo  avota  kreiso  un  
labo  kanālu  šīm  balansētajām  ¼”  TRS  ligzdām.

S/PDIF:  pievienojiet  šai  RCA  digitālajai  ieejai  digitālo  audio  ierīci  ar  S/PDIF  izeju.  
Monitor  Station  V2  atbalsta  paraugu  ņemšanas  ātrumu  44,1,  48,  88,2  un  96  kHz.

Skaļruņu  AL/R  izejas:  savienojiet  savu  primāro  skaļruņu  
sistēmu  ar  līdzsvarotajām  AL/R  skaļruņu  izejām.

3.1.2.  Skaļruņu  izejas

3.1  Aizmugurējais  panelis

3.1.1.  Ievades

Lietotāja  rokasgrāmata

Monitora  stacija  V2Savienojums3  
3.1  Aizmugurējais  panelis

3  Savienojums



Lietotāja  rokasgrāmata

Monitora  stacija  V2Savienojums3  
3.1  Aizmugurējais  panelis

Skaļruņu  CL/R  izejas:  pievienojiet  savu  trešo  skaļruņu  sistēmu  vai  
zemfrekvences  skaļruni  līdzsvarotajām  CL/R  skaļruņu  izejām.

Barošanas  slēdzis:  lai  ieslēgtu  monitora  staciju  V2,  nospiediet  taustiņu  “|”.  barošanas  slēdža  
augšpusē.  Lai  to  izslēgtu,  nospiediet  “0”  slēdža  apakšā.

Savienojiet  šīs  līdzsvarotās  ¼”  TRS  ligzdas  ar  stereo  ierīces  ieejām.

15

Cue  L/R  līnijas  izejas:  Cue  L/R  izejas  signālu  iegūst  no  Cue  Source  atlases,  un  to  līmeni  kontrolē  ar  Cue  
Output  pogu.  Savienojiet  līdzsvarotās  ¼”  TRS  Cue  L/R  līnijas  izejas  ar  stereo  austiņu  sadales  pastiprinātāju.

Skaļruņu  izvades  apgriešana  A,  B  un  C:  šīs  apdares  precīzi  noregulē  skaļruņu  izvadu  līmeņus.  Ja  
iespējams,  tie  ir  jāiestata  pilnībā  pulksteņrādītāja  virzienā,  lai  nodrošinātu  Unity  Gain.

Strāvas  ieeja:  pievienojiet  komplektācijā  iekļauto  barošanas  bloku  
iezemētai  maiņstrāvas  kontaktligzdai  un  pēc  tam  šai  ieejai.

Skaļruņu  BL/R  izejas:  savienojiet  savu  otro  skaļruņu  sistēmu  ar  
balansētajām  BL/R  skaļruņu  izejām.

BRĪDINĀJUMS:  Pirms  monitora  stacijas  V2  iekļautā  barošanas  avota  pievienošanas  
pārliecinieties,  vai  barošanas  avots  atbilst  ieejas  sprieguma  prasībām  reģionā  

vai  valstī,  kurā  to  izmantojat.  PreSonus  atbalsta  tikai  to  barošanas  avotu,  kas  piegādāts  kopā  ar  
monitora  staciju  V2.  Ja  barošanas  avots  neatbilst  jūsu  vietējām  prasībām  vai  ja  vēlaties  iegādāties  
papildu  barošanas  avotu,  lūdzu,  sazinieties  ar  vietējo  izplatītāju  vai  izplatītāju.

Galvenās  L/R  līnijas  izejas:  Monitor  Station  V2  nodod  ievades  audio  avotus  tieši  
galvenajām  L/R  līnijas  izvadēm.  Šīs  izejas  iegūst  signālu  tieši  no  pašlaik  atlasītajiem  
galvenajiem  ievades  avotiem,  un  tos  neietekmē  galvenā  līmeņa  vadības  poga  un  pogas  
Mono,  Mute  un  Dim.

3.1.3.  Līnijas  izejas

3.1.4.  Jauda



Nospiediet  un  ātri  atlaidiet  to  vēlreiz,  lai  izslēgtu  mikrofonu,  kad  tas  vairs  nav  vajadzīgs.

Cue  Source  pogas:  ar  Cue  Source  pogas  atlasa  audio,  kas  tiek  
novirzīts  uz  Cue  L/R  Line  izvadiem  un  jebkuru  tālruņu  izvadi,  kura  
avots  ir  iestatīts  uz  Cue  pozīciju  (uz  leju).

Talkback  līmeņa  poga:  tas  pielāgo  Talkback  mikrofona  
priekšpastiprinātāja  pastiprinājuma  līmeni  no  +15  līdz  +55  dB.

16

Talkback  pogu  var  darbināt  divos  veidos:

Talk  poga:  Runāšanas  poga  ieslēdz  un  izslēdz  Talkback  
mikrofona  priekšpastiprinātāju.  Galvenais  un  Cue  audio  tiek  
automātiski  aptumšots,  kamēr  ir  ieslēgts  Talkback  mikrofons.

•  Nospiediet  un  turiet  Talkback  pogu,  lai  izmantotu  Talkback  mikrofonu,  
atlaižot  to,  kad  mikrofons  vairs  nav  vajadzīgs.

Monitor  Station  V2  Talkback  sistēma  ļauj  runāt  ar  Cue  sistēmu  ar  saviem  izpildītājiem.

•  Nospiediet  Talkback  pogu  un  ātri  atlaidiet  to,  lai  aktivizētu  Talkback  mikrofonu.

Priekšējā  paneļa  sadaļa  Cue  ļauj  pārvaldīt  Monitor  Station  V2  sistēmu  Cue  un  
kontrolēt  tās  četras  atsevišķi  vadāmās  austiņu  izejas.  Katrai  izejai  ir  savs  ieejas  
selektors  un  sava  skaļuma  regulators.

Talkback  mikrofons:  iebūvētais  elektreta  kondensatora  Talkback  
mikrofons  atrodas  tieši  virs  Talkback  līmeņa  pogas.

4.1.2.  Kiju  vadība

4.1.1.  Talkback

4.1  Priekšējais  panelis

Lietotāja  rokasgrāmata

Monitora  stacija  V2Vadības  ierīces4  
4.1  Priekšējais  panelis

4  Vadības  pogas



Lietotāja  rokasgrāmata

Monitora  stacija  V2Vadības  ierīces4  
4.1  Priekšējais  panelis

Nospiediet  ST2,  lai  atlasītu  audio  ievades  avotu,  kas  savienots  ar  aizmugurējā  paneļa  ST2  L/R  ieejām.

Tālruņu  izejas:  katrai  tālruņu  izejai  varat  pievienot  stereo  austiņu  komplektu.  Izejas  
ir  aprīkotas  ar  ¼”  TRS  stereo  savienotājiem.

Aux/SPDIF  slēdzis:  šis  slēdzis  izvēlas  vai  nu  analogās  Aux  In  ligzdas,  vai  digitālo  S/
PDIF  ieeju.  Kad  slēdzis  ir  pacelts,  analogās  ieejas  ir  aktīvas.  Nospiediet  pogu  uz  
leju,  lai  atlasītu  digitālo  S/PDIF  ieeju.

Galvenā  avota  pogas:  ar  galvenā  avota  pogām  tiek  atlasīts  skaļruņu  izejas  ligzdas,  

galvenās  kreisās/labās  līnijas  izejas  un  jebkura  austiņu  pastiprinātāja  audio,  kuru  
avota  slēdzis  ir  iestatīts  galvenajā  pozīcijā  (augšup).

Nosūtot  no  rūpnīcas,  monitora  stacijas  V2  pogas  Cue  Source  un  Main  Source  ir  
iestatītas  uz  ievades  summas  režīmu,  lai  tās  visas  varētu  atlasīt  vienlaikus.  
Papildinformāciju  par  citu  darbības  režīmu  izvēli  šīm  pogām  skatiet  2.3.  sadaļā.

Pēc  noklusējuma  ieejas  LED  skaitītāja  atskaites  līmenis  ir  0  VU  =  +10  dBu.  Papildinformāciju  par  
ieejas  LED  mērītāja  atskaites  līmeņa  maiņu  skatiet  2.3.  sadaļā.

Avota  slēdži:  katra  tālruņu  izeja  var  pārnēsāt  vai  nu  pašlaik  atlasītos  Cue  avotus,  vai  pašlaik  
atlasītos  galvenos  avotus.  Kad  slēdzis  ir  pacelts,  galvenais  avots  tiek  novirzīts  uz  ligzdu.  
Nospiediet  pogu  uz  leju,  lai  atlasītu  signālu  avotu.

Cue  izvades  poga:  tas  pielāgo  aizmugurējā  paneļa  Cue  L/R  Line  izvadu  līmeni.

Nospiediet  ST2,  lai  atlasītu  audio  ievades  avotu,  kas  savienots  ar  aizmugurējā  paneļa  ST2  L/R  ieejām.

Līmeņa  pogas:  Līmeņa  poga  zem  katra  tālruņa  izvada  

kontrolē  izvades  skaļumu.

Nospiediet  ST1,  lai  atlasītu  audio  ievades  avotu,  kas  pievienots  aizmugurējā  paneļa  ST1  L/R  ieejām.

Galvenās  ieejas  gaismas  diodes  mērītājs:  galvenais  LED  skaitītājs  
parāda  galvenās  ieejas  audio  avota  līmeni.  Ja  ir  atlasīts  vairāk  nekā  viens  
avots,  tas  parāda  aktīvo  avotu  apvienoto  līmeni.

Nospiediet  ST1,  lai  atlasītu  audio  ievades  avotu,  kas  pievienots  aizmugurējā  paneļa  ST1  L/R  ieejām.

Papildu  ieejas  poga:  šī  poga  iestata  papildu  (papildu)  ieeju  līmeni.

Nospiediet  Aux,  lai  atlasītu  Aux  audio  ievades  avotu  atbilstoši  Aux/SPDIF  
slēdža  iestatījumam,  kas  aprakstīts  4.1.3.  sadaļā.

Kad  tas  tiek  piegādāts  no  rūpnīcas,  monitora  stacijas  V2  galvenās  avota  un  
norādes  avota  pogas  ir  iestatītas  režīmā  Ievades  summa,  lai  tās  visas  varētu  atlasīt  
vienlaikus.  Papildinformāciju  par  citu  darbības  režīmu  izvēli  šīm  pogām  skatiet  
2.3.  sadaļā.

Nospiediet  Aux,  lai  atlasītu  Aux  vai  S/PDIF  audio  ievades  avotu  atbilstoši  Aux/
SPDIF  slēdža  iestatījumam,  kas  aprakstīts  4.1.3.  sadaļā.

Ja  ir  atlasītas  analogās  Aux  In  ligzdas,  ir  aktīvas  gan  aizmugurējā  paneļa  RCA,  gan  1/8”  Aux  In  ligzdas.

17

4.1.4.  Galvenā  avota  vadība

4.1.3  Aux  Control



Lietotāja  rokasgrāmata

Monitora  stacija  V2Vadības  ierīces4  
4.1  Priekšējais  panelis

4.1.6.  Galvenās  līmeņa  vadīklas

4.1.5.  Skaļruņu  vadība

Mēs  iesakām  kalibrēt  monitorus,  kā  aprakstīts  2.1.6.  sadaļā ,  lai  
vienīgās  atšķirības,  ko  dzirdat,  pārslēdzoties  starp  monitoriem,  atspoguļotu  katra  
skaļruņu  komplekta  tonālās  īpašības.

Galvenā  līmeņa  vadības  poga:  kontrolējiet  klausīšanās  skaļumu  ar  šo  pogu,  kas  iestata  
monitora  stacijas  V2  izejas  līmeni  tai  pievienotajām  skaļruņu  sistēmām.

Mono  poga:  lai  klausītos  audio  mono  režīmā,  nospiediet  šo  
pogu,  lai  tā  iedegtos.  Kad  Mono  ir  izgaismots,  Monitor  Station  V2  
summē  stereo  galvenos  ievades  avotus  mono  signālā.

Izslēgšanas  poga:  nospiediet  skaņas  izslēgšanas  pogu,  lai  tā  iedegtos,  lai  
apklusinātu  monitora  stacijas  V2  izvadi  tai  pievienotajās  skaļruņu  sistēmās.  
Ņemiet  vērā,  ka  poga  Mute  neietekmē  galvenās  L/R  līnijas  izejas.

18

Šajā  apgabalā  ir  jūsu  galvenās  klausīšanās  vadīklas  monitora  stacijai  V2.

Attenuation  Poga:  Attenuation  poga  iestata  skaļruņu  izejas  
līmeni,  kad  ir  izgaismota  poga  Dim.

Skaļruņu  izvēles  pogas:  nospiediet  skaļruņa  A,  B  vai  C  pogu,  lai  ieslēgtu  atbilstošo  
uzraudzības  sistēmu.  Skaļruņu  izvēles  pogas  nodrošina  lielisku  veidu,  kā  ātri  salīdzināt  
dažādus  atsauces  monitoru  komplektus,  pārslēdzoties  starp  tiem.

Ņemiet  vērā,  ka  Mono  poga  neietekmē  galvenās  L/R  līnijas  izejas.

Dim  ir  noderīga,  piemēram,  ja  saņemat  tālruņa  zvanu  sesijas  laikā  vai  ja  vēlaties  
sarunāties  ar  kādu  vadības  telpā,  nekliedzot  ierakstīšanas  vai  atskaņošanas  laikā.  
Aptumšošanas  līmenis  tiek  iestatīts  ar  vājināšanas  pogu.

Stereo  miksa  klausīšanās  mono  ir  svarīga  arī  tad,  ja  domājat,  ka  daži  klausītāji  
var  dzirdēt  jūsu  miksu  mono  režīmā.  Tas  var  būt  gadījums,  kad,  piemēram,  miksu  
paredzēts  izmantot  saspiestos  interneta  videoklipos.

Pēc  noklusējuma  skaļruņu  izvēles  pogas  darbojas  kombinētajā  režīmā,  tāpēc  tās  visas  var  
ieslēgt  vienlaikus.  Lai  ātri  pārslēgtos  starp  tām,  iespējams,  vēlēsities  pārslēgties  uz  
pārslēgšanas  režīmu.  Lai  uzzinātu,  kā  mainīt  skaļruņu  atlases  režīmus,  skatiet  2.3.  sadaļu.

Aptumšošanas  poga:  nospiediet  un  iededziet  aptumšošanas  pogu,  lai  ātri  samazinātu  
skaļruņu  izvadi,  nemainot  galvenā  līmeņa  vadības  pogas  iestatījumu.

Vienmēr  ir  ieteicams  pārbaudīt  stereo  sajaukumu  mono  režīmā,  lai  
pārliecinātos,  ka  jums  nav  problēmu  ar  fāzēm,  kas  ir  jānovērš.  Pakāpenisku  
problēmu  dēļ  maisījuma  elementi  var  tikt  atcelti  vai  pastiprināti,  izraisot  apjoma  
samazināšanos  vai  palielināšanos.  Fāzes  problēmas  var  izraisīt  arī  neparedzētu  
skaņas  virpuļošanu,  ja  ierakstīšanas  laikā  ir  izmantoti  stereo  mikrofonu  pāri.



Papildu  ieejas

Audio  ieejas

Audio  izejas

5.1  Audio  specifikācijas

-80  dB  līdz  0  dB

Tips

Izlases  likmes

Pastiprinājuma  

diapazona  maksimālais  ievades  līmenis  (minimālais  pastiprinājums,  1  kHz  @  0,5%  THD+N)

Frekvences  reakcija  (±0,5  dB)

Iegūt  diapazonu

51  Ω

RCA  75  Ω  koaksiālais

Skaļrunis  A,  B  un  C

+18  dBu

+15  līdz  +55  dB

Izejas  

pretestības  tips  (līdzsvarots)

+20  dBu

+20  dBu

¼”  TRS  Active  Balanced

Ievades  mērītāji  (tikai  ST1,  ST2  un  Aux)

RCA  aktīvs  nesabalansēts

-80  dB  līdz  0  dB

THD+N  (unwtd,  1  kHz  @  0  dBu,  Unity  Gain)

113  dB

Tips

Noise  Floor  (20 Hz  līdz  20 kHz,  150 Ω  ievades  izeja)

<0,01%

Tipa  

ievades  pretestības  S/

N  attiecība  (1  kHz  pie  10  dBu,  vienots  pastiprinājums)

elektreta  kondensators

Divkārša  8 segmentu  LED  ar  maksimālo  noturību

<0,005%

<0,005%

S/PDIF

Ievades  pretestība  (līdzsvarota)

Apgriešanas  diapazons

44,1,  48,  88,2,  96  kHz

Frekvences  reakcija  (±0,5  dB)

S/N  attiecība  (1  kHz  @  +10  dBu,  vienots  pastiprinājums)

Tips

Jutīgums

47,5  kΩ

10  kΩ

-30  dB  līdz  -6  dB

Tips

-24  dB  līdz  0  dB

10  Hz  līdz  50  kHz

10  Hz  līdz  65  kHz

Galvenais  līmeņu  diapazons

THD+N

THD+N  (unwtd,  1  kHz  @  0  dBu  izeja,  vienots  pastiprinājums)

-42  dB

THD+N  (unwtd,  1  kHz  @  0  dBu  izeja,  vienots  pastiprinājums)

Iekšējais  Talkback  mikrofons

¼”  TRS  Active  Balanced

Dinamiskais  diapazons

Dim  vājinājuma  diapazons

>100  dB

>100  dB

19

Jutības  diapazons

-90  dBu

0,0025%  (1  kHz  pie  -1  dBFS)

Maksimālais  ievades  līmenis  (minimālais  pastiprinājums,  1  kHz  @  0,5%  THD+N)

10  Hz  līdz  50  kHz

Maksimālā  izvade  pie  0  dBFS

Stereo  1  un  Stereo  2  ieejas

Frekvences  reakcija  (±0,5  dB)

-60  dB  līdz  +20  dB

5.1  Audio  specifikācijas
5  Resursi Monitora  stacija  V2

Lietotāja  rokasgrāmata

Resursi5



5.1  Audio  specifikācijas
5  Resursi Monitora  stacija  V2

Lietotāja  rokasgrāmata

-80  dB  līdz  0  dB

Frekvences  reakcija  (±1,0  dB)

10 W

Platums

Svars

Augstums

Austiņas

Ievades  savienotāja  veids

¼”  TRS  Active  Stereo

150  mW /  kanāls

Ārējais  līdzstrāvas  transformators/iekšējā  līnija

8,5 collas  (216 mm)

6  mārciņas.  (2,72 kg)

Kiju  līmeņu  diapazons

Maksimālā  izvade  (60  Ω  slodze)

18  V  līdzstrāva

Barošanas  avota  veids

-20  dB

Izmēri

20

Tips

Monitora  stacijas  ieejas  sprieguma  diapazons

Dziļums

Jaudas  prasības  (nepārtraukti)

2,5 collas  (63,5 mm)

Muca,  ārējais  diametrs  5,5  mm,  iekšējais  diametrs  2,1  mm

Cue

10  Hz  līdz  50  kHz

9 collas  (228,6 mm)

Aptumšošanas  vājināšanās  (Talkback  aktivizēts)

Jauda

Fiziskā



Resursi5
5.2.  Bieži  uzdotie  jautājumi

Monitora  stacija  V2
Lietotāja  rokasgrāmata

5.3  Traucējummeklēšana

5.2.  Bieži  uzdotie  jautājumi

Man  viss  ir  pagriezts  līdz  galam,  bet  mani  skaļruņi  joprojām  nav  pietiekami  skaļi.  Ko  dod?

Galvenās  L/R  līnijas  izejas  ir  paredzētas  ierīcēm,  kurām  nepieciešams  signāls,  ko  neietekmē  
monitora  stacijas  V2  vadības  ierīces,  piemēram,  ārējam  digitālajam  vai  CD  ierakstītājam.

Kāpēc  es  redzu  līmeņus  uz  LED  mērītāja,  bet  es  neko  nedzirdu  caur  skaļruņiem?

Lūdzu,  regulāri  pārbaudiet  PreSonus  vietni  (www.presonus.com),  
lai  iegūtu  atjauninājumus  un  atbalsta  dokumentāciju.

Talkback  mikrofonu  var  dzirdēt  tikai  austiņās,  kuru  avota  slēdzis  ir  
pozīcijā  Cue  (uz  leju).

Kāpēc  galvenā  izejas  līmeņa  poga  nekontrolē  galvenās  izejas  L/R  līnijas  izejas?

Tehniskais  atbalsts  ir  pieejams  pa  e-pastu  techsupport@presonus.com.

com/support/Contact-Technical-Support.

•  Pievienojiet  un  kalibrējiet  skaļruņus  saskaņā  ar  2.1.6.  sadaļu.

•  Pārliecinieties,  vai  ir  iedegta  pareizā  skaļruņu  izvēles  poga  un  vai  tās  

aizmugurējā  paneļa  skaļruņu  līmeņa  regulēšanas  poga  ir  pagriezta  uz  augšu.

•  Jums  ir  jātur  nospiesta  režīma  maiņas  poga,  kad  tiek  ieslēgts  
strāvas  slēdzis.

PreSonus  tālruņa  tehniskais  atbalsts  ir  pieejams  klientiem  ASV  no  pirmdienas  līdz  
piektdienai  no  plkst.  9.00  līdz  17.00  pēc  Centrālā  laika,  zvanot  pa  tālruni  1-225-

LED  mērītājs  mēra  Monitor  Station  V2  ievadi,  tāpēc  līmeņa  
redzēšana  ir  tikai  puse  no  stāsta.

Kāpēc  Monitor  Station  V2  nemainīs  režīmus  manā  vietā?

216-7887.  Klientiem  ārpus  ASV  ir  jāsazinās  ar  savu  valsts  vai  reģionālo  izplatītāju,  lai  

saņemtu  tehnisko  atbalstu  pa  tālruni.  Starptautisko  izplatītāju  saraksts  ir  pieejams  
vietnē  www.presonus.com/buy/international_distributors.

•  Pievienojiet  ievades  avotu  tieši  skaļruņiem,  lai  pārbaudītu,  vai  
skaļruņi  darbojas  pareizi.

•  Iestatiet  režīmu  atbilstoši  2.3.  sadaļai.

•  Galvenā  izvades  līmeņa  poga  var  būt  pagriezta  uz  leju.  Izslēdziet  pogas  Talk,  Mono,  Mute  un  
Dim  un  pēc  tam  lēnām  pagrieziet  uz  augšu  galvenā  izvades  līmeņa  pogu.  •  Pārvietojiet  

skaļruņus  uz  citu  izvadi,  lai  pārbaudītu,  vai  to  sākotnējās  izejas  
darbojas  pareizi.

•  Katrai  ieslēgšanai  var  iestatīt  tikai  vienu  režīmu,  tāpēc  
nemēģiniet  vienlaikus  turēt  nospiestas  divas  pogas.

Kāpēc  es  nedzirdu  Talkback  mikrofonu?

21

Monitor  Station  V2  nav  pastiprinātājs.  Tā  skaļruņu  izejām  jābūt  savienotām  ar  
skaļruņa  ieejām  vai  skaļruņu  pastiprinātāju.  Vienīgās  izejas  ar  atsevišķām  pastiprinājuma  
vadības  ierīcēm  ir  austiņu  pastiprinātāji.

Tiešsaistes  tehniskais  atbalsts  ir  pieejams  vietnē  http://www.presonus.



Resursi5
5.4  PreSonus  ierobežotā  garantija

Monitora  stacija  V2
Lietotāja  rokasgrāmata

5.4  PreSonus  ierobežotā  garantija

PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.

22

Visiem  jautājumiem  jāpievieno  problēmas  apraksts.  Visas  autorizētās  atgriešanas  preces  
ir  jānosūta  PreSonus  remontdarbnīcai,  iepriekš  apmaksātas,  apdrošinātas  un  pareizi  
iesaiņotas.  PreSonus  patur  tiesības  atjaunināt  jebkuru  ierīci,  kas  atgriezta  remontam.  
PreSonus  patur  tiesības  jebkurā  laikā  bez  iepriekšēja  brīdinājuma  mainīt  vai  uzlabot  
izstrādājuma  dizainu.  Šī  garantija  nesedz  prasības  par  bojājumiem,  kas  radušies  
ļaunprātīgas  izmantošanas,  nolaidības,  pārveidošanas  vai  remonta  mēģinājuma  dēļ,  ko  
veicis  neautorizēts  personāls,  un  tā  attiecas  tikai  uz  kļūmēm,  kas  radušās  normālas  
lietošanas  laikā  un  kuru  cēlonis  ir  izstrādājuma  materiāla  vai  ražošanas  defekti.  Jebkuras  
netiešās  garantijas,  tostarp  netiešās  garantijas  par  piemērotību  tirdzniecībai  un  piemērotību  
noteiktam  mērķim,  ir  ierobežotas  līdz  šīs  ierobežotās  garantijas  ilgumam.  Dažos  štatos  nav  
atļauti  ierobežojumi  attiecībā  uz  netiešās  garantijas  darbības  laiku,  tāpēc  iepriekš  minētie  
ierobežojumi  uz  jums  var  neattiekties.  PreSonus  nekādā  gadījumā  nebūs  atbildīgs  par  
nejaušiem,  izrietošiem  vai  citiem  bojājumiem,  kas  radušies  jebkādas  tiešas  vai  netiešas  
garantijas  pārkāpuma  dēļ,  tostarp,  cita  starpā,  īpašuma  bojājumi,  bojājumi,  kas  radušies  
neērtību  vai  produkta  lietošanas  zaudēšanas  dēļ,  un ,  ciktāl  to  pieļauj  likums,  zaudējumu  
atlīdzību  par  miesas  bojājumiem.  Dažos  štatos  nav  atļauts  izslēgt  nejaušu  vai  izrietošu  
zaudējumu  ierobežojumu,  tāpēc  iepriekš  minētais  ierobežojums  vai  izslēgšana  uz  jums  var  
neattiekties.  Šī  garantija  sniedz  jums  noteiktas  likumīgas  tiesības,  un  jums  var  būt  arī  citas  
tiesības,  kas  dažādās  valstīs  atšķiras.  Šī  garantija  attiecas  tikai  uz  produktiem,  kas  tiek  pārdoti  
un  izmantoti  Amerikas  Savienotajās  Valstīs.  Lai  iegūtu  informāciju  par  garantiju  visās  pārējās  valstīs,  lūdzu,  

www.presonus.com

PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  garantē,  ka  šim  izstrādājumam  nav  materiāla  un  
ražošanas  defektu  uz  vienu  gadu  no  sākotnējās  iegādes  mazumtirdzniecībā  datuma.  Šo  
garantiju  var  īstenot  tikai  sākotnējais  mazumtirdzniecības  pircējs.  Lai  šī  garantija  tiktu  
aizsargāta,  pircējam  ir  jāaizpilda  un  jāatgriež  pievienotā  garantijas  karte  14  dienu  laikā  
pēc  iegādes.  Garantijas  periodā  PreSonus  pēc  savas  vienīgās  un  absolūtās  izvēles  bez  
maksas  salabo  vai  nomaina  jebkuru  produktu,  kam  PreSonus  vai  tā  pilnvarotā  servisa  
pārstāvja  pārbaudē  izrādās  defekti.  Ja  atrodaties  ASV  un  jums  ir  nepieciešams  
garantijas  remonts,  lūdzu,  iesniedziet  tiešsaistes  tehniskā  atbalsta  pieprasījumu  vietnē  http://
support.presonus.com,  lai  saņemtu  atgriešanas  autorizācijas  numuru  un  piegādes  
informāciju.  Ja  atrodaties  ārpus  ASV,  lūdzu,  sazinieties  ar  PreSonus  izplatītāju  jūsu  reģionā,  
lai  veiktu  garantijas  remontu.

Batonrūža,  LA  70809  ASV

1-225-216-7887

18011. gada  Grandbejas  tiesa



sazinieties  ar  vietējo  izplatītāju.

•  1  mazs  sīpols  (sadalīts  ceturtdaļās)

•  1  tējkarote  Old  Bay  garšvielas

•  1  tējkarote  timiāna

3.  Tajā  pašā  katliņā  pievieno  un  uzkarsē  atlikušo  eļļu.  Lēnām,  nepārtraukti  maisot,  pievienojiet  miltus  pa  1-2  ēdamk.  Turpināt

malā  desu  vēlākam  laikam.

9.  Pievienojiet  vistu  un  andouille  Gumbo  un  atkal  vāriet  uz  lēnas  uguns.  Vāra  uz  lēnas  uguns  30-45  minūtes.

10.  Iemaisa  saldētu  okra  un  pētersīļus  un  uzkarsē  līdz  vārīšanās  temperatūrai.

4.  Kad  roux  ir  sasniedzis  pareizo  krāsu,  pievienojiet  kubiņos  sagrieztu  sīpolu,  seleriju,  zaļos  piparus  un  malto  ķiploku.  Vāra  līdz  dārzeņiem

•  1  liela  zaļā  paprika  (sagriezta  kubiņos)

•  ¼  C  svaigi  pētersīļi,  malti

12.  Ja  nepieciešams,  koriģējiet  garšvielas  ar  sāli  un  pipariem  (sarkaniem,  baltiem  un/vai  melniem).

•  1 lb  saite  Andouille  desa

•  4  vistas  kājas  ceturtdaļas

1.  Lielā  katlā  apvienojiet  veselas  vistas  kājas  ceturtdaļas,  ūdeni,  ceturtdaļās  sagrieztu  sīpolu,  Old  Bay,  2  lauru  lapas  un  1  veselu  ķiploka  daiviņu.

©  2014  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Visas  tiesības  aizsargātas.  AudioBox,  CoActual,  DigiMax,  Eris,  FireStudio,  Nimbit,  PreSonus,  QMix,  Riff  to  Release,  Sceptre,  
StudioLive  un  XMAX  ir  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  preču  zīmes  vai  reģistrētas  preču  zīmes.  Capture,  Impact,  Mixverb  Presence,  RedLightDist,  Studio,  SampleOne.  
One  un  Tricomp  ir  PreSonus  Software  Ltd.  preču  zīmes  vai  reģistrētas  preču  zīmes.  Mac  un  Mac  OS  ir  Apple,  Inc.  reģistrētas  preču  zīmes  ASV  un  citās  valstīs.  Windows  ir  
Microsoft,  Inc.  reģistrēta  preču  zīme  ASV  un  citās  valstīs.  Temporal  EQ  un  TQ  ir  Fulcrum  Acoustic  preču  zīmes.  Citi  šeit  minētie  produktu  nosaukumi  var  būt  attiecīgo  
uzņēmumu  preču  zīmes.  Visas  specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  brīdinājuma...izņemot  recepti,  kas  ir  klasiska.

8.  Kamēr  gumbo  vārās,  atkaulojiet  un  sasmalciniet  vistu  un  sagrieziet  Andouille  šķēlēs.

•  ¾  C  augu  eļļa

•  4  lauru  lapas

2.  Smagā  katliņā  uz  vidējas  uguns  uzkarsē  1  ēdamkaroti  eļļas  un  apbrūnina  andouille,  līdz  tā  ir  gatava.  Iestatīt

•  1-2  C  saldēta  okra,  sagriezta

•  6  selerijas  kāti  (sagriezti  kubiņos)

vārot  un  maisot  roux,  līdz  tas  ir  tumši  brūns  (tam  vajadzētu  izskatīties  kā  izkusušai  tumšajai  šokolādei).  Esiet  uzmanīgi,  lai  eļļa  nesakarstu,  pretējā  gadījumā  milti  

piedegs,  un  jums  būs  jāsāk  no  jauna.

11.  Pēc  izvēles:  salaužiet  vienu  olu  tējas  tasē  un  ātri  ielejiet  verdošā  gumbo.  Atkārtojiet  ar  pārējām  olām,  uzmanoties,  lai  tās  nesaliktu  pārāk  cieši.  Kad  visas  olas  ir  

pacēlušās  atpakaļ  uz  virsmas,  samaziniet  siltumu  un  vāriet  uz  lēnas  uguns.

13.  Pasniedz  pie  rīsiem  ar  kartupeļu  salātiem.

•  3  ķiploka  daiviņas  (2  maltas,  1  vesela)

•  6-8  olas  (pēc  izvēles)

ir  ļoti  maigi.  Nepārsedziet.

5.  Lēnām  pievienojiet  1 kvartu  vistas  buljona  un,  nepārtraukti  maisot,  uzkarsē  līdz  vārīšanās  temperatūrai.

Nosedziet  un  uzkarsē  līdz  vārīšanās  temperatūrai.  Vāra  buljonu,  līdz  vista  nokrīt  no  kaula.  Noņemiet  vistu  un  nolieciet  malā.  Izmetiet  sīpolu,  lauru  lapas  un  ķiplokus,  

saglabājot  šķidrumu.

•  1  C  Universālie  milti

•  4  qt  ūdens

7.  Pievienojiet  atlikušo  vistas  buljonu,  lauru  lapas  un  timiānu.  Vāra  uz  lēnas  uguns  30  minūtes.

•  1  liels  sīpols  (sagriezts  kubiņos)

Sastāvdaļas:

Ēdienu  gatavošanas  instrukcijas:

Kalpo  12

6.  Pārlejiet  Roux  maisījumu  zupas  katlā  un  uzkarsē  līdz  vārīšanās  temperatūrai.  Nepārsedziet,  roux  nosēdīsies  uz  katla  dibena  un  sadegs.

Vakariņas  tiek  pasniegtas

Pievienots  bonuss:  PreSonus  iepriekš  īpaši  slepenā  recepte…

Vistas  gaļa  un  Anduils  Gumbo



18011  Grand  Bay  Ct.  •  Batonrūža,  
Luiziāna  70809  ASV•  1-225-216-7887

Lietotāja  rokasgrāmata

Daļa  Nr.  820-MS20029-B
www.presonus.com

®

Monitor  Station V2
Desktop  Studio  vadības  centrs


